PE mantelbuis
met mof en nylon trekdraad
A4 Leaflet Mantelbuis v4.indd   1A4 Leaflet Mantelbuis v4.indd   1 11/06/2021   10:51:3811/06/2021   10:51:38
Aliaxis Nederland B.V. | Tel +31 77 30 88 650 | info.nl@aliaxis.com | www.aliaxis.nl
Artikelnummer Ø Buiten (mm)  Ø Binnen (mm) Lengte (mtrs)
- 40 31 25
FC0040DP0R0050 40 31 50
- 50 40 25
FC0050DP0R0050 50 40 50
- 63 51 25
FC0063DP0R0050 63 51 50
- 75 62 25
FC0075DP0R0050 75 62 50
FC0090DP0V0025 90 77 25
FC0090DP0R0050 90 77 50
- 110 94 25
FC0110DP0R0050 110 94 50
- 125 108 25
FC0125DP0R0050 125 108 50
FC0160DP0R0025 160 140 25
- 160 140 50
+
+
+